1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號 722）：

UMP HEALTHCARE HOLDINGS LIMITED

有關
(1)關連交易

及
(2)重續持續關連交易之

補充公告

本公司謹此提供有關2024年持續關連交易重續協議的定價政策及其項下的收費定
價基準的進一步資料。除非另有訂明，本公告所用詞彙與本公司日期為2024年6月
26日的公告（「該公告」）內界定者具有相同涵義。

與李醫生的2024年顧問重續協議

於釐定根據與李醫生的2024年顧問重續協議應付的顧問費用時，為確保應付予李
醫生的費用就本公司而言並不遜於獨立顧問向本公司所提供者，除該公告中「內
部控制」所載的定價政策，本公司亦將根據以下因素進行市場分析以估算費用：

(a) 李醫生的資歷及專業資格；

(b) 李醫生有關提供牙科服務的專業知識及經驗；

(c) 李醫生根據與李醫生的2024年顧問重續協議將予提供的牙科服務的性質及複
雜程度；及

2

(d) 其他在資歷及專業資格方面相類似並向本集團提供類似服務的獨立牙醫的專
業收費安排，當中會考慮彼等的專業知識及經驗、服務範圍及職責。

業務部門將參考上述因素向至少兩名獨立牙醫索取報價，並向本公司高級管理層
匯報結果及根據結果所釐定的建議定價，然後由本公司高級管理層釐定有關服務
的收費。

與孫文堅醫生的2024年顧問重續協議

於釐定根據與孫文堅醫生的2024年顧問重續協議應付的顧問費用時，為確保應付
予孫文堅醫生的費用就本公司而言並不遜於獨立顧問向本公司所提供者，除該公
告中「內部控制」所載的定價政策，本公司亦將根據以下因素進行市場分析以估算
費用：—

(a) 孫文堅醫生的資歷及專業資格；

(b) 孫文堅醫生有關提供放射科服務的專業知識及經驗；及

(c) 其他在資歷及專業資格方面相類似並向本集團提供類似服務的獨立放射科醫
生的專業收費安排，當中會考慮彼等的專業知識及經驗、服務範圍及職責。

業務部門將參考上述因素向至少兩名獨立放射科醫生索取報價，並向本公司高級
管理層匯報結果及根據結果所釐定的建議定價，然後由本公司高級管理層釐定有
關服務的收費。

2024年醫療服務框架重續協議

於釐定根據2024年醫療服務框架重續協議的服務費用時，為確保周大福企業所支
付的費用就本公司而言並不遜於本公司就所提供服務的範圍及條款向獨立第三方
提供類似服務的價格，除該公告中「內部控制」所載的定價政策，本公司亦會考慮
現行市價，以及從市場或第三方客戶所獲得類似服務的基準價格資料。

3

具體而言，倘有類似服務，業務部門將至少考慮兩份本集團向獨立第三方客戶提
供的報價，並參考本集團將提供的醫療、牙科及輔助服務的性質及範圍。倘並無
類似服務，業務部門將對一般市場上的獨立醫療服務提供者於提供類似服務所收
取的現行價格進行市場研究（透過與客戶討論╱市場調查等方式）。在上述的任何
一種情況下，業務部門將向本公司高級管理層匯報結果及根據結果所釐定的建議
定價，然後由本公司高級管理層釐定有關服務的收費。

本公告所披露的附加資訊並不影響該公告中包含的任何其他資訊。

承董事會命

聯合醫務集團有限公司
公司秘書
張志華

香港，2024年7月9日

於本公告日期，本公司執行董事為孫耀江醫生（主席）、孫文堅醫生（副主席兼聯
席行政總裁）、郭卓君女士（聯席行政總裁）、曾安業先生、李柏祥醫生；非執行
董事為李家聰博士；以及獨立非執行董事為李聯偉先生、李國棟醫生及楊德斌先生。